



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	253
Daatum	16.03.1884
Protokoll number	89
Protokoll teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peeter	Kripson		Peakohtumees
Peeter	Hindrikson		Kohtumees
Johan	Klausson		Kohtumees
Kusta	Iwanthal		Kohtumees

Tuli ette **Jaan Brunnow**, **Rasinalt**, ja kaibas, et **Kusta Lambing** temal **Sulbi** weski juures, kui tema sääl jahwatamas olnud, 5 wakka röa jahu ära wõtnud - nõuab oma jahu kätte saada.

Kusta Lambing ette kutsutud ja selle üle küsitud ütles wälja et **Jaan Brunnow** on magama jäänud ja ei ole jahu truubi alt mitte ära wõtnud, mis läbi truuo kinni jäänud ning 50 weski ratta ammast selle läbi ära purustatud saanud ja on siis selle perast weski 8 1/2 tundi seisnud, mis eest weski peremees **Jaan Mutsu** tema, kui selli, käest 15 rubla kahjutasumist nõuab ja kelle ette siis tema need 5 wakka jahu on jätnud sest et kaibaja läbi see kahju on sündinud.

Jaan Brunnow wastutas selle pääle, et tema ei ole mitte maganud ning on jahu ära wõtnud kui tarwis oli ja ei ole tema käbi see kahju mitte sündinud.

Jaan Mutsu, kui weski peremees, nõuab 120 weski ratta katki läinud ja wigaseks saanud hammaste eest 12 rubla ja 10ne tunni weski seismise eest 9 rubla, ülekõige 21 rubla süüdlase käest kahjutasumist.

Mikelsaare Johan Mutso tunnistas, kui weski hambad katki läinud siis olnud möldri pois **Kusta Lambing** tares ning kutsunud tema teda wälja. Kas jahu truubis oli wõi ei, seda tema ei tea.

Mõiste: **Jaan Brunnow** ja **Kusta Lambing** maksawad kumbki, et neide läbi see kahju on sündinud 7 rubla **Jaan Mutsu** hääks 8 päiwa sees kahjutasumiseks ja saab **Jaan Brunnow** omad jahud tagasi.

Pääkohtumees: Peeter Kripson XXX

Kohtumees: Peeter Hindrikson XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Mõiste sai kohtu käijatele kuulutatud T.S.R perra a. 1860 §772-774 ja õpus antud mis tähele panda tuleb, kui keegi kõrgemat kohut nõuab ja ei olnud kohtu käijad sellega rahul.

Kirjutaja: Ch Kapp <allkiri>

26 Aprillil Kihelk. kohtu sisse saadetud.